
 

 

UCHWAŁA Nr XLII/280/2010 

RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Mławskiego na 2010 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240), Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu powiatu na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

Dochody budżetu powiatu na rok 2010 po dokonanych zmianach wynoszą: 67.426.035,51 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

Wydatki budżetu powiatu na rok 2010 po dokonanych zmianach wynoszą: 74.563.838,25 zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.137.802,74 zł., który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 4.770.000 zł., wolnymi środkami w kwocie 

2.253.271,69 zł. i z nadwyżki z lat ubiegłych 114.531,05 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 922.664,12 zł. (wolne środki ) przeznacza się na rozchody w wysokości 

922.664,12 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 827.611,12 zł. 

i pożyczek w wysokości 95.053,00 zł.).  

3. Przychody budżetu w wysokości 8.060.466,86 zł., rozchody w wysokości 922.664,12 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2010 nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi po 

dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na rok 2010 po dokonanych zmianach, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4A do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 r. po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 2010 r. po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały.  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami rok 2010 po dokonanych zmianach wynoszą: 7.798.220,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5171



§ 9. Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi w 2010 roku po dokonanych zmianach, 

określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Plan dochodów rachunków własnych oraz wydatków nimi finansowanych na 2010 r. po dokonanych 

zmianach określa załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1.137.697,40 zł.  

2. Przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i termin zapłaty upływa w 2011 roku, w ramach kwoty 1.137.697,40 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego: 

Witold Okumski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5171


		2013-04-30T11:37:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




